



در اعتراض به «اصحاب اُخدود»؛ نمازگزاران روزه‌دار ایرانی، بعد از اقامه نماز جمعه

در اعتراض به «اصحاب اُخدود»؛ نمازگزاران روزه‌دار ایرانی، بعد از اقامه نماز جمعه ...

در اعتراض به #171؛ اصحاب اُخدود؛ نمازگزاران روزه‌دار ایرانی، بعد از اقامه نماز جمعه نمازگزاران تهرانی در اولین نماز جمعه در ماه مبارک رمضان بعد از اقامه نماز سیاسی عبادی جمعه در اعتراض به نسل‌کشی مسلمانان در میانمار حمایت از مسلمانان مظلوم و بی‌دفاع میانمار، راهپیمایی کردند. نمازگزاران روزه‌دار ایرانی پس از اقامه نماز جمعه راهپیمایی خود را آغاز کردند. در این راهپیمایی نمازگزاران با شعارهایی همچون مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، قتل عام مسلمان میانمار جنایت دوباره استکبار، سکوت در برابر جنایت خیانت است خیانت و با حمل دست نوشته‌هایی، انزجار خود را از نسل‌کشی مسلمانان میانمار اعلام و همچنین سکوت مجامع بین‌المللی و مدعی حقوق بشر را در قبال این موضوع محکوم کردند. همچنین نمازگزاران با در دست داشتن پلاکاردهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل و سردادن شعارهایی همچون، قتل عام مسلمان خدایی؛ توطئه جدید آمریکایی، سکوت در برابر جنایت؛ خیانت است، خیانت، قتل عام مسلمان میانمار، جنایت دوباره استکبار و یا ایها المسلمون اتحدوا اتحدوا، نسل‌کشی مسلمانان در میانمار را محکوم کردند. راهپیمایی‌کنندگان همچنین با سردادن شعار الله اکبر کشتار وحشیانه مسلمانان اعلان جنگ است به دین و قرآن، ای امت محمد به پا خیز به پا خیز خواستار وحدت و اتحاد مسلمانان در حمایت از مسلمانان بی‌دفاع میانمار شدند. مسلمانان پاکستان با برپایی راهپیمایی اعتراض آمیز قتل عام مسلمانان میانمار را محکوم کردند مسلمانان پاکستانی نیز، در شهرهای مختلف این کشور به همراه اعضای ارشد و هواداران حزب سیاسی مذبی مجلس وحدت مسلمین دیروز (جمعه) با برپایی راهپیمایی گسترده در اعتراض به قتل عام مسلمانان میانمار، اقدام افراط‌گرایان بودایی علیه مسلمانان را بشدت محکوم کردند. این راهپیمایی با حضور هزاران نفر از مسلمانان بویژه شیعیان پس از اقامه نماز جمعه برگزار شد. شرکت‌کنندگان با سردادن شعارهایی، همبستگی و همدلی خود را با مسلمانان مظلوم میانمار اعلام کردند. شخصیت‌های برجسته اجتماعی و مذهبی شهر کراچی از جمله 'علامه باقر زیدی، علامه علی انور جعفری، اصغر زیدی و محمد مهدی' و همچنین اعضای ارشد مجلس وحدت مسلمین پاکستان در سخنان خود قاطعانه از سازمان ملل متحد خواستند تا نیروهای حافظ صلح این نهاد بین‌المللی را برای رسیدگی به وضعیت تاسف‌بار و اسفناک مسلمانان میانمار به این کشور اعزام کنند. سخنرانان در پایان با توصیه به حاکمان کشورهای اسلامی برای اجتناب از پیروی از سیاست‌های آمریکا در منطقه، تاکید کردند: سران کشورهای اسلامی در منطقه امروز موظف به اتحاد و یکپارچگی با یکدیگر برای رسیدگی به وضعیت و چالش‌های پیش روی مسلمانان در جهان هستند. در این تجمعات، شرکت‌کنندگان مسلمان شعارهای ضد آمریکایی و ضد حضور نیروهای فرامنطقه‌ای در پاکستان و افغانستان سر دادند.

عفو بین‌الملل قتل عام 20 هزار مسلمان میانمار را تایید کرد

در حالی که مدعیان درگو تا کنون حتی یک کلمه در مورد فجایع میانمار نگفته‌اند؛ سازمان عفو بین‌الملل در گزارشی کشتار 20 هزار مسلمان میانمار توسط گروه‌های بودایی و با اطلاع کامل دولت این کشور را تایید کرد. سازمان عفو بین‌الملل با اذعان به قتل عام مسلمانان میانمار که با اطلاع کامل دولت این کشور صورت می‌پذیرد، در گزارشی اعلام کرد: تعداد کشته‌شدگان در جریان حملات بوداییان به مسلمانان به 20 هزار نفر رسیده است. در ادامه این گزارش آمده است: مسلمانان در ایالت راخین در غرب میانمار با حملات و بازداشت‌های خودسرانه طی هفته‌هایی که خشونت‌ها جریان داشته، مواجه بوده‌اند. عفو بین‌الملل در این گزارش تقاضا کرد که طرف‌های ذیربط با اتخاذ تدابیر مناسب، موجبات توقف این قتل‌عامها و اقداماتی که بر خلاف اصول اساسی حقوق بشر است را به وجود آورند. این سازمان همچنین نیروهای امنیتی میانمار و ساکنان بودایی این کشور را در کشتار، تجاوز و شکنجه مسلمانان متهم دانسته است.